

آفتاب نگاه مردم

از کوه قاف تا گافروزنامه‌ای

عرفان: گاه اتفاق می‌افتد که روزنامه‌ای به علت شتاب در چاپ، صفحه بندیش‌اش شتابان انجام گیرد و به سختی به توزیع سراسری برسد؛ و در این میان گاه پیش‌می‌آید که دچار «گاف» شود و «سوتی» بدهد یا خبری را بخورد. دکتر چرا رند بیمار پرسید: علت سرماخوردت چیه؟ چرا سرماخوردی؟ رند گفت: گاهی پیش می‌آید دکترچان؛ چیزی دیگری نیست، و آدم سرما می‌خوره.

بعضی وقت‌ها فقط جابه جایی یک نقطه می تواند سوژه دست خوانندگان نکته‌بین و ریزبین و مو از مانست جداکن بدهد. در یکی روزهای این هفته روزنامه آفتاب یزد در پی اطلاع‌رسانی دربارهٔ شجریان، قسمتی از صفحه اول را به ایشان اختصاص داد که واکنش‌هایی را به همراه داشت و روزنامه پی به اشتباه خود برد و عذرخواهی کرد. همین که روزنامه‌ای اینقدر شجاع‌ت دارد عذرخواهی می‌کند، باید به فال نیک گرفت. در حالی که روزنامه‌ای را سراغ دارم که مطالب اش پربرار نیست و منتقدان فراوان دارد و اشتباه هم زیاده ولی به یاد ندارم یک بار در عمر کم‌بهارش عذرخواهی کرده باشد. همین که مردم، با وسواس و حساسیت و با دقت فراوان روزنامه‌ها را مطالعه می‌کنند و در این مورد وقت می‌گذارند، جالب توجه است؛ بی شک هدف گاف‌گیری یا لودان یک سوتی یا تخریب یک روزنامه نیست؛ هیچ خواننده‌ای برای

آفتاب شهرستان

انجام بیش از ۴۴ هزار نقطه ضخامت سنجی

آفتاب یزد : رییس اداره بازرسی فنی و خوردگی فلزات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران از انجام ۴۴ هزار و ۲۲۰ نقطه ضخامت‌سنجی از ابتدای امسال تاکنون در این شرکت خبر داد.عزیزاله طریفی نژاد گفت: در این مدت انجام آزمایشات ضخامت‌سنجی، آلتراسونیک و بررسی نقاط مستعدخوردگی ۴۴ هزار و ۲۲۰ نقطه مستعدخوردگی به میزان ۲۵۴ هزار و ۴۰۰ دسی‌مترمربع در تاسیسات و خطوط لوله شامل ۴ ایستگاه تقویت فشار و ضعیف گچساران، ایستگاه‌های تقویت فشار و تزریق گاز گچساران و نرگسی، مجتمع گاز و لنت‌مایع ۱۲۰۰، چندراهه‌های گازی گچساران و گازگیرسیاهکان باموقعیت‌صورت‌گرفته‌اش. وی درخصوص هدف از انجام این عملیات

آفتاب یزد : نشست مشترک مهابتگی، بررسی و تصمیم‌سازی در راستای یاداری تولید در حوزه تامین برق پایدار با حضور معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق اهواز در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد.

مهندس سعید کوتی، مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با ابراز خرسندی از تعامل سازنده دو سازمان در راستای مدیریت مصرف و پیشگیری قطع برق شهری گفت: نیروی برق در استمرار تولید و تحقق تعهدات ما به عنوان

ایجاد رسوایی و جوسازی روزنامه‌ها را رصد نمی‌کند و همه قضاوت‌کنندگان عادل هستند. داشتم در باره یادداشت‌های روزنامه دیروز به دوستم می‌گفتم. پرسید دیشب شام چی خوردی؟ گفتم یادم نمی‌آید وهمچنین به یاد ندارم اصلا شام خوردم یا نه. پرسید: پس چطور همه یادداشت‌های روزنامه آفتاب یزد دیروز یادت است؟ گفتم: خوب روزنامه از شام شب واجب‌تره! این که می‌گویم مردم با وسواس روزنامه می‌خوانند، حقیقتی است. مردم این روزها دلخوشی کمی دارند. مسئولان به درددل آنان توجه‌ای ندارند و سیاست و برنامه خود را پیش می‌برند و هنگامی که مردم می‌بینند یک روزنامه به سخنان آنان توجه دارد، احساس ارزشمندی می‌کنند.

کسانی که دردمندند و سرد و گرم روزگار چشیده‌و همیشه در دل مردم بوده‌اند، بی شک به درد، دردمند شده‌اند تا مسئولی که همیشه در جای نرمی نشسته و در جای گرمی خوابیده و هرگز سر بی شام بر زمین ننگذاشته وهمواره غذای گرمش آماده بوده و پوشاکاش میها و پول توجیبی‌اش برقرار؛ و سپس آن جناب فری، تشریف برده‌اند دانشگاه و مدرک گرفته‌اند و حالا شده‌ اند مقام مسئول. خوب این مسئول اگر گوش شنونا هم نداشته باشد و فقط خود را ببیند، تا پایان راه او به را خود می رود و مردم به راه خود.

۰۷۱۵– سید محمد علوی از تهران:

بلوک‌های سیمانی مزاحم‌در لاین‌کندرو بزرگراه اسام‌علی(ع)، پایین‌تر از اسکان کارگران شهرداری منطقه ۱۴، مقابل خیابان تکیه اکبرآبادی شمالی مانع ورود و خروج خودروهای ادادی و گشت کلانتری شده است. ساکنان از ناحیه یک شهرداری منطقه۱۴ تقاضای جمع‌آوری آنها را دارند. (۱۱/۷)

۰۶۴۳– علی از تهران: سال‌هاست نیمی از خیابان اطراف مجلس شورای اسلامی به دلیل طرح توسعه مجلس مسدوداست و ساخت و سازها به کندی پیش می‌رود، مشخص نیست تا کی قرار است ادامه داشته باشد. با این‌که مصالح‌ساختمانی گران‌است،اماظهارآمجلسیون با حمایت‌ها و پشتوانه مالی محکم، در حال ساختمان‌سازی‌اند. امیدواریم نمایندگان گرامی همان‌طور که به فکر توسعه فضای مجلس‌اند به فکر رفاه مردم هم باشند. (۱۱/۷)

۱۲۱۰– وقتی‌که در جلو اتوبوس‌های شرکت واحد جی.بی.اس، ندارند رانندگانی که خارج از ایستگاه توقف و از در جلو مسافران را پیاده‌یا سوار می‌کنند، مسئولان شرکت واحد چگونه آن‌ها را کنترل و به رانندگان تذکر دهند یا آنها را جریمه کنند؟ چرا برخی رانندگان به تخلصان ادامه می‌دهند؟!به عنوان نمونه بیشتر روزها صبح زود برخی رانندگان خط بلوار تیکناک – میدان هفتم تیر، مقابل ورزشگاه شیرودی توقف و مسافران را پیاده می‌کنند و تذکرها هم تأثیرگذار نیست! (۱۱/۷)

۱۳۱۷– آیا تا به حال گذرتان به سیزه میدان بازار تهران و رستوران … افتاده است؟ روزهای تعطیل مشتریان در راه‌پله‌ها وپیاده‌روص‌ف می‌بنزند که چندین متر ادامه‌دار،دانی‌ذلم‌تبیلی در آشپزی خانم‌ها یا خوشمزگی غذاها باعث شده رستوران شلوغ‌شود و این مسئله باعث شده رهگذران به سختی رفت و آمد کنند. (۱۱/۷)

۱۳۵۴– گرانی‌ها به راستی قدرت خرید مردم را گرفته است. لطفاً مسئولان بیشتر به فکر حقوق‌بگیران به ویژه کارگران باشند و در سال جدید حقوق‌ها را عادلانه افزایش دهند تا بیش از این حقوق‌بگیران به ویژه کارگران مستأثرتر نشوند. (۱۱/۷)

۰۶۴۲– بااخ‌ره چشممان به گفتار شیرین سرکار خانم جلودارزاده روشن شد که فرمودند صد تومان حق مسکن حتی هزینه دو شب اجاره را هم کفاف نمی‌دهد. آفرین به این خانم. (۱۱/۵)

آفتاب یزد: اگر ایشان که با رأی کارگران محترم به عنوان کاندیدای خانه کارگر به خانه ملت راه یافته‌اند است در خصوص مشکلات کارگران فعال تر می‌بودند بهتر بود تا این حرکات شائبه تبلیغی پیدا نکند. **۰۶۳۰–** جوانی نامزد کرده بود. روزی به اتفاق خانواده و فامیل میهمان خانه عروس آینده بودند. بین راه مرتب به وی می‌گفتند: در منزل عروس رانقی باشی. مرتب صحبت کنی، پایت را دراز نکنی. حرف‌های قشنگ بزنن. در مجلس همه صحبت می‌کردند، اما داماد سکت ماند. هر چه به وی اشاره کردند که چرا حرف نمی‌زند، او انگار زبان بند شده بود. حالاحکایت‌نماینده‌شهر ما شده که حداقل برای یک بار هم از تریبون مجلس حرفی نمی‌زند. (۱۱/۵)

آفتاب یزد:نگران نباشیداز سال جدید برای کسب پول پیدایشان می‌شودالبته بر‌خ‌ی از آنها با پهن کردن سفره شام و ناهار.

۰۶۲۴– کیانی از تهران: در مدتی که خط پیام آفتاب خراب بود ناراحت شده بودیم. امیدوارم همیشه پاینده باشید. (۱۱/۵)

آفتاب یزد: با تشکر از حسن توجه شما، می‌توانید از طرق دیگر از جمله پیامک نیز پیام‌های خود را ارسال فرمایید.

از میان پیام‌های شما تیتتر انتخاب می‌کنیم

آقای رئیس‌جمهور! خانان را معرفی کنید

۰۶۰۸– برخی سیاسیون باید پیوسته صلاح خویش را در مورد زونه سخن خود نسبت به مخاطبان در نظر بگیرند. ضمن اینکه باید رأی ۲۰ میلیونی مردم به رئیس‌جمهور ونظر اکثریت مردم در شبکه‌های اجتماعی را در کفه ترازو قرار دهند و نظر مردم را مدنظر داشته‌باشند. (۱۱/۵)

آفتاب یزد: اظهارنظر مشکلی ندارد ولی نباید تخریب صورت گیرد.

۰۶۴۳– ونزوئلا ترولمن‌ترین کشور آمریکای جنوبی است. مادورو کارنامه مدیریتی خوبی ندارد. کشور ثروتمند را به دست مدیران نالایق سپرد که تورم چندین هزار درصدی به وجود آوردند و پنج میلیون ونزوئلایی برای سیر کردن شکم خود به خارج از کشور گریخته‌اند. به این جهت مادورو پشتیبانی اکثریت مردم را از دست داده است. (۱۱/۵)

۰۸۰۰– دوباره شورای نگهبان لایحه پارمورا به تشخیص مصلحت فرستاد. پس لابد تصویب نمی‌شود. فعلا هم آن را رد کرده‌اند. به امید خدا بینیم در دو هفته باقی مانده چه می‌کنند. (۱۱/۶)

۰۹۳۱– سلام. چطور مخالفین سی‌اف‌تی می‌توانند اعتراض کنند، تجمع کنند، اما موافقان نمی‌توانند تجمع کنند؟ چرا فقط مخالفین باید آزاد باشند؟ این دولتی‌خیلی ماهی تعجب‌است. (۱۱/۶)

۰۷۵۷– آقای رئیس‌جمهور در گرگان در مورد دارو گفتند. عده‌ای داروی تاریخ گذشته وارد کردند و این خیانت است، خیلیتی که نمی‌توان گفت چرامنی‌توانند بگویند؟ بهتر است خیانت‌ها را بگویند و مردم را در جریان بگذارند. (۱۱/۶)

۱۰۳۳– برخی مواقع قظار‌های م‌ترو در حین حرکت ما بین ۲ ایستگاه چنان ترمز می‌کنند

که باعث آزار و تکان شدید مسافران سراپایی می‌شود. چرا رانندگان محترم با سرعت متعادل حرکت نمی‌کنند که این وضع پیش‌آید؟

(۱۱/۶)

۱۲۲۵– همشهریان بروج‌دی من قرار گذاشتند زمانی که جناب بروج‌دی در حال چیچی کردن نوار پروژه صنعت گردشگری هستند به پاسب زحمات این نماینده و خدمات او یک جشن تشکر برای وی بگیرند. (۱۱/۶)

۱۰۵۵– دور شدن صدا و سیما از افکار عمومی مردم حتی انتقاد ریاست‌جمهور را بلند کرده است، به خاطر رانتی‌بازی‌ها و سوءاستفاده‌ها اقتصاد کشور دچار مشکل شده است. چرا حتی دلخوشی‌های ساده مثل علاقه به شنیدن گزارش‌های عادل فردوسی‌پور را هم نباید داشته باشیم. وجود او چه هزینه‌هایی دارد؟ آیا وجود عادل فردوسی‌پور با جوانگرایی تضادی دارد؟ (۱۱/۷)

۱۰۵۷– یک کلام آقای ظریف گفتند: «این پول‌های پول‌شویی چه می‌شود؟» ۱۰ نفری در مجلس کاغذ به دست گرفتند که ظریف نباید این حرف را می‌زد که من به آنها می‌گویم؛ شما که نماینده مردم هستید چرا حرف نزدید؟

هرچند برخی از اساتید بزرگوار هم از سخنان آقای ظریف در این‌ مورد حمایت نکردند. (۱۱/۷)

۱۰۵۸– دور شدن صدا و سیما از افکار عمومی حتی انتقاد رئیس‌جمهور را هم بلند کرده است. اقتصاد کشور به خاطر اختلاس‌ها و فساد مالی دچار مشکل شده است. چرا صدا و سیما حتی به سلیقه مردم توجهی ندارد. حتی عادل فردوسی‌پور را در برنامه مسابقات آسیایی ۲۰۱۹ حذف نموده است؟ (۱۱/۷)

۱۱۰۵– مشخص شدن اشتباهات بزرگ در برخی تصمیم‌گیری‌ها و مدیرت‌ها،افکار عمومی را آنچنان بدبین نموده که کم و بیش راه‌حل‌های باقی مانده برای ماندن این افراد تاثیر منفی‌تری به جای می‌گذارد. (۱۱/۷)

۱۱۰۶– اینکه نوشته‌اید: «نمایندگان مجلس به حقوق بگیران کلان ورود می‌کنند» خبر خوبی است‌ای کاش نمایندگان محترم اشاره‌ای هم به برخی از خود داشته باشند. برخی از نمایندگان فقط استیضاح بلندن و کاری به مسائل دیگر ندارند. (۱۱/۷)

۱۱۰۸– برج‌ام هیچ فایده‌ای هم که نداشت ۷ یا ۸ بند تحریم‌های سازمان امنیت را لغو کرد، که باعث افتخار بود. (۱۱/۷)

۱۱۲۸– خانه‌سا‌نتهای بلوار ارتش است. رفتم از سوپری محل روغن زیتون بخرم روی جلد آن قیمت خورده ۲۴۴۷۰ اما برای من ۳۵ هزار تومان حساب کرد. به فروشنده هم اعتراض کردم، گفت آن قیمت قبلی بوده. یعنی چه قیمت قبل بوده؟ چرا بازرسی به این سوپری‌ها نمی‌فرستند؟ (۱۱/۷)

چطور چند دستگاه کولر‌گازی در یک خودروی سواری جاسازی شده است؟ (۱۱/۷)

۱۲۴۵– آقای محمدرضا باهنر می‌گوید: «آب و برق مجانی شود» آقای باهنر! ما از طلا گشتن

پشمیان شده‌ایم، نمی‌خواهیم مجانی شود. می‌خواهیم نرخ اقلام به ثبات برسد و کاهش یابد. ما از آب و برق رایگان گذشتیم. (۱۱/۷)

۱۳۵۷– آیا حذف طرح زوج و فرد برای تردد خودروها یا جایگزینی عوارض به جای این طرح باعث کاهش ترافیک می‌شود؟ به نظر بیشتر این طرح‌ها برای کسب درآمد شهرداری است. (۱۱/۷)

۱۴۱۲– آقای رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت در مورد لایه پالرمو و عدم تصویب آن در مجمع می‌گوید: «باید روی آن کار کرد و برای منافع ملی باید دقت کرد.» خواستم بگویم امیدواریم سلیقه‌های فردی جای منابع ملی را نگیرند و همه در خدمت منافع ملی باشند. (۱۱/۷)

۱۵۲۱– آیا واردات هفتگی ۵۰ هزار راس دام می‌تواند باعث کاهش قیمت گوشت بشود؟ مسلما اگر قاچاق و سیستم دلایسم کنترل شود قیمت کاهش می‌یابد. اما مشکل اینجاست سیستم دلایسیم مانع از کاهش قیمت‌ها می‌شود و به نظر می‌رسد هنوز مقابله کافی برای برخورد با این مافیا نشده است. (۱۱/۷)

صمدی: نقشه جدید اتاق بازرگانی، تعطیلی شنبه است. دلوزوان و رسانه‌ها باید هوشیار باشند، به‌طور سنتی ۵۰ درصد آموزش و تولید این کشور همیشه تعطیل، در شنبه انجام یا برنامه‌ریزی می‌شود و هدف تاجران تهران آن است که تولید و متخصصین آموزش دیده نباشند تا آنها همه چیز را با دلارهای دولتی وارد کنند.

۰۹۱۵… باسلام. جالب است یا اینکه نیمی از نمایندگان مجلس دهم اعتدالیون و اصلاح‌طلبان هستند ولی اکثر برنامه‌های صدا وسیما که از مجلس حضور دارند از طیف اصولگرایان هستند، امیدواریم شاهد روزی باشیم که به معنای واقعی

صدا و سیما رسانه ملی باشد.

۰۹۳۳… ما خودمون افسردگی داریم. صدوسیما ما را افسرده‌تر نکنه. نوروز نزدیکه. تو را به خدا صدوسیما ما را در ایام نوروز افسرده نکنه.

۰۹۳۳… نوشته‌اید که «شخص نیست کالوس

کی‌روش با کدام عقبه سرمربی رثال مادرید شده» عرض می‌کنم، کاملا مشخص است. چون باشگاهی مثل رئال مادرید و تشکیلاتی مثل فوتبال پرتغال و آدمی مثل آلکس فرگوسن

آنقدر فوتبال سرشان می‌شود که بفهمند چه کسی را برای سرمربی گری و دستیاب خود انتخاب کند. این به اصطلاح کارشناسان از این قبیل هستند که این مطلب واضح را مشخص نیست با کدام عقبه کتمان می‌کنند. کسانی که همه هنرشان این است که به عنوان مربی تیم‌ها را به دسته پایین‌تر ببرند و حتی یک بازیکن را نتوانسته‌اند پرورش دهند و این تمام شناختشان را که از واقعیت دور است چاپ‌کند و صفحات روزنامه وقت خواننده را بگیرد.

۰۹۱۲… با عرض سلام و خداقوت. بانک‌ها می‌توانند

واسطه‌ای برای نجات و دست‌های خیر از جمله: انفاق، صدقه، کمک به ساخت مدرسه، مسجد، بیمارستان، درمانگاه و تمام خیرات دیگری که هم باعث سعادت و بهره‌زی دنیوی شوند و هم باقیات صالحاتی پس از رحلت به سفر آخرت. مصرانه خواهشمندیم بانک مرکزی پرداخت کمک‌های مردمی را در همه بانک‌های دولتی و خصوصی و همچنین مؤسسات مالی و اعتباری فعال کنند.

۰۹۳۸… درسته که کاغذ گران است. اما ۳ صفحه عکس دانش آموز، با این کار فروش روزنامه نابود می‌شود.

۰۹۰۵… با صحبت‌هایی که راجع به رفتن آقای کی‌روش می‌شود بعضی‌ها احساس وظیفه کرده‌اند که تمام مربیان شاخص دنیا را برای آمدن به ایران ردیف کنند و نشریات ورزشی هم عکس آنها را چاپ می‌کنند تا مقداری تیراژ کسب کرده باشند. اینها فقط کافی است به دستمزد آقای لییی درتیم چین توجه کنند تا نرخ دستشان بیاید و بداند که دستمزد‌ها چندین و چند برابر دستمزد آقای کی‌روش است و البته امکاناتی که این مربیان درتیم‌های فعلی یا قبلی‌شان دارند یک‌صدمش هم اینجا پیدا نمی‌شود. خلاصه که اینکار‌ها

سوءاستفاده از احساس پاک جوانان علاقه‌مند به تیم ملی و در نهایت باز هم توهمین به شعور مردم است و باید به حساب غرض‌ورزی آنها گذاشت.

۰۹۱۲… محمود بلیغیان – اصفهان: با تشکر از سردبیر و مدیر مسئول محترم روزنامه و جناب آقای ذاکری. به خواننده گرامی روزنامه وزین و موفق آفتاب یزد، آقای شبستری عرض می‌کنم که شما خیالتان کاملاً راحت باشد. برخلاف شما، بنده به هیچ وجه قصد کاندیدا شدن برای نمایندگی مردم بزرگوار، فهمیم و عزیز اصفهان جهت هیچ مجلسی را نداشته و ندارم و بنابراین نیازی به گرفتن اجازه از آقایان نمایندگان محترم و امام‌العمر فعلی اصفهان در مجلس شورای اسلامی، جناب آقای مهندس فولادگر و جناب آقای دکتر کامران نیست که ایشان وظایف خود را تاکنون به خوبی و به نحو احسن انجام داده و می‌دهند.

۰۹۱۳… مستولان و وزیران دست‌اندرکار دانشگاه و آموزش‌عالی باید با برنامه‌ریزی بکوشند دانشگاه‌ها، دانشجویان روزنامه‌نگاری را با محیط‌های روزنامه‌ها آشنا سازند تا آنان با کار عملی نگارش مردمی را بیاموزند. دلخوشی بسیاری از مردم مطبوعات کاغذی است ولی اگر نثر و نگارش در آن‌ها به سوی آکادمی بودن پیش برود، خوانندگان خود را محدود خواهند کرد.

البته در بخش خیر تکلیف روشن است چون نوشتن خبری، فرموله شده است و واژه‌ها از ۱۰۰ تا فراتر نمی‌رود؛ ولی در نوشته‌های بیرون از اخبار، مشکل سخت‌خوانی وجود دارد و مطالب بلند هم معمولا طرفداران کمتری دارد. نویسندگانی که از فکر و چشم و وقت‌شان مایه می‌گذارند و می‌نویسند باید نوشته‌هایشان طوری باشد که مورد توجه خوانندگان قرار گیرد. نویسندگان فهمیم و اهل قلم که اسنادند به خوبی مطالب خود را می‌نشانند برای همین نوشته‌های آموزنده‌شان طرفدار بی‌شمار داشته‌ و دارد. در گذشته نوشته‌های استاد جلال رفیع، دکتر اسلامی ندوشن یا بلوری، به‌قدری خواندنی و پُرکشش بود که خواننده را و می‌داشت ارتباط را دوسویه کند و با نویسندگان تماس بگیرد و ابرازنظر کند!

مطالب سنگین و پروزی دارند. گاهی آن‌ها که مطالعه می‌کنم احساس می‌کنم ادیت شده است و می‌کوشند با همه پیچیدگی مجله ونشریه و روزنامه خود را همه‌خوان کنند؛ و این‌گونه نباشد که فقط خواص بخوانند و عوام برای خریدش دست به جیب نکنند چون تیراژ به شدت پایین آمده و با تخصصی‌شدن پایین‌تر خواهد آمد؛ پس معلوم می‌شود که ادیت کردن لازمه کار روزنامه‌نگاری است.

در همین صفحه ۱۶ روزنامه آفتاب یزد بعضی روزها متن‌های کوتاه با عنوان «نکته‌چی»، چاپ می‌شود که کوتاه است اما پُرتمغز و بسیار جذاب می‌گسرد. در حالی که اگر نویسنده می‌خواست با کلمات بازی کند و کلمه‌ها و جملات را پیچیده کند، ویژگی محبوبیت و همه‌فهم بودن خود را از دست می‌داد. این نوشته‌ها ظرافت توانسته جایگاه ویژه‌ای در میان خوانندگان بیابد.

یا خواننده از خواندن آن‌جا که نویسنده درباره ظریفی(نه آن ظریف وزیر امور خارجه) می‌نویسد، لذت می‌برد. فرهنگ نوشتاری، فرهنگ در روزنامه نوشتن هنر است. گاه ما در میان مردمی‌ها تا تبلیغ رواج می‌دهیم ولی به آن فرایند نیستیم. نوشتن در روزنامه با نوشتن تخصصی در یک نشریه دانشگاهی متفاوت است.